
指名競争（期間入札）
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No. 摘要

1 辞退

2 214,200 1 落札

3 辞退

4 254,400 2
予定価格

超過

5

6

7

8

9

10

指
名
理
由

備
考

上記金額に100分の８に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

賃借（レンタル・リース）－OA機器・事務機器を扱っており、取扱品目に「デジタル複写機
（複合機）」の登録がある全ての圏域内業者を指名した。

経契－１８

株式会社矢尾百貨店

随契金額(円)

有限会社尾張屋　

キヤノン電子ビジネスシステムズ株式会社　

株式会社アクティオ

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

調査基準価格(税抜き) ―

落札金額(税抜き) 214,200

設計金額(税抜き) ―

予定価格(税抜き) 249,600

履行場所 秩父広域市町村圏組合水道局別所浄水場２階（秩父市別所５３８番地）

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

品名又は件名 複写機賃貸借（長期継続契約）

開札日時 令和６年８月１３日（火）　午前１０時００分

工務課　浅見　修


